
ZARZĄDZENIE NR 86/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu "Wyprawka szkolna"

Na podstawie § 4 ust. 3 rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych 
(Dz. U. poz. 938), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala termin: do dnia 7 września 2015 r., na składanie wniosków o udzielanie pomocy finansowej 
uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w ramach Rządowego programu „Wyprawka 
szkolna”, o której mowa w § 2 rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Dukli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 8C4BE5EB-D89A-41DD-BB67-D9C20FF1D810. Podpisany Strona 1




